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SHUN

CHRISTIAN

BROTHERS

Evil see on kõige paheline! Unustamatu, unforgiveable Evil!

Kogudus Christian Brothers on tellige jooksul katoliku Pagan Cult pärit Iirimaa 

Europa provintsi. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri Europa provintsi. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri Europa provintsi. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri Europa provintsi. Nende algne eesmärk oli harida noori. Nad arendasid "ICttm" (Iiri 

Lapse hirmutajaks õpetamise meetod) mis levis nagu vähk üle maailma.Lapse hirmutajaks õpetamise meetod) mis levis nagu vähk üle maailma.

Positiivne Evil Vatikani sai tegutsemisviisi kõigile katoliku hariduse. Nende 1st Positiivne Evil Vatikani sai tegutsemisviisi kõigile katoliku hariduse. Nende 1st 

hariduse rajatis avati Waterford Iirimaa ja nende valitsemisaeg lapse terrorism algas. Julgustada hariduse rajatis avati Waterford Iirimaa ja nende valitsemisaeg lapse terrorism algas. Julgustada 

ja kaitstud piiskoppide, Cardinals ja "paavstide".

Christian Brothers usuvad Saatan ja Hell. Nad ei oota, et sinna minna. Nad lõid Hell on 

Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1 Jumal et nad vastutusele elus ja Afterlife. Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1 Jumal et nad vastutusele elus ja Afterlife. Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1 Jumal et nad vastutusele elus ja Afterlife. Earth lastele meie planeet. Me palvetame 1 Jumal et nad vastutusele elus ja Afterlife. 

Christian Brothers ja vaimulikkonna (Preestril paavstide) Katoliku: Vanemad, politsei, Christian Brothers ja vaimulikkonna (Preestril paavstide) Katoliku: Vanemad, politsei, Christian Brothers ja vaimulikkonna (Preestril paavstide) Katoliku: Vanemad, politsei, 

kohtute, poliitikud, teiste ... kes kaitstud praktikud Iiri Lapse hirmutab õpetamise 

meetod "relive viletsust ja kannatusi lapsed nüüd ja kogu aeg. Liitu meie palve.meetod "relive viletsust ja kannatusi lapsed nüüd ja kogu aeg. Liitu meie palve.

Iiri Lapse hirmutajaks õpetamise meetod "

Homoseksuaalne Rapsi-, oraalseks, masturbatsioon, masturbating loomad, munand 

hellitamine, peksmised, peksmist, alandava, alatoidul, sunnitööd, hüpotermia, ... Iga hellitamine, peksmised, peksmist, alandava, alatoidul, sunnitööd, hüpotermia, ... Iga 

päev, iga öö, iga nädal, iga kuu igal aastal ... Maapealset põrgut !! Hoidke neid päev, iga öö, iga nädal, iga kuu igal aastal ... Maapealset põrgut !! Hoidke neid 

ebamoraalne filfthy, paheline, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL R7ebamoraalne filfthy, paheline, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL R7ebamoraalne filfthy, paheline, pervert vaimulikkond, mungad, õpetajad aru, PRL R7

"Christian Brothers ringi valgustusaja

Christian Brothers oleks moodustada ringi keskel noor poiss, kellel ei ole aluspüksid. Poiss Christian Brothers oleks moodustada ringi keskel noor poiss, kellel ei ole aluspüksid. Poiss 

oli homoseksuaalsus vägistati kuni ta veritseb pärakust. Christian Brothers karistan 

poiss teha neil seda teha. Nad ütlevad poiss nad on niimoodi, sest JUMAL tegi nad poiss teha neil seda teha. Nad ütlevad poiss nad on niimoodi, sest JUMAL tegi nad poiss teha neil seda teha. Nad ütlevad poiss nad on niimoodi, sest JUMAL tegi nad poiss teha neil seda teha. Nad ütlevad poiss nad on niimoodi, sest JUMAL tegi nad 

niimoodi. Kui poiss räägib tagasi ta peksa. kristlik
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Vennad on rõõmsameelne ja rahul.

"Christian-Brothers Süü"

Christian Brothers mitte ainult seksuaalselt ja füüsilise rünnaku lapsi üle maailma. Nad 

valetasid, süüdistades nende ohvrite, väites ohvrite kus halb. Kõik Christian Brothers valetasid, süüdistades nende ohvrite, väites ohvrite kus halb. Kõik Christian Brothers 

andestas teineteist kaitstud teineteist valeütlusi end politsei ja kohtusüsteemi. Christian 

Brothers Seksuaalne Predators liigutada otsivad uusi jahimaa terroriseerida Lapsed. 

Olles katoliiklased väitsid nad (solvavOlles katoliiklased väitsid nad (solvav

1 GOD) eksimatus. Nad said kaitset vaimulikkonna1 GOD) eksimatus. Nad said kaitset vaimulikkonna1 GOD) eksimatus. Nad said kaitset vaimulikkonna

(Priest paavst) kes tegi politsei, kohtute, poliitikud, kes on katoliiklased ignoreerida (Priest paavst) kes tegi politsei, kohtute, poliitikud, kes on katoliiklased ignoreerida 

ohvreid. Katoliku vaimulike katoliku Politseiametniku, katoliku kohtusüsteem ja katoliku 

Poliitikud tegutsenud cartell of Evil. Kaitsmine Lapse kuritarvitaja ja ohverdama ohvrid. 

Katoliku kirik maailma suurim laste kuritarvitamise organisatsioon. Suurim Evil Anti 1 Katoliku kirik maailma suurim laste kuritarvitamise organisatsioon. Suurim Evil Anti 1 

Jumal organisatsioon. Jumal organisatsioon. 

"Christian-Brothers vastutus"

Kunagi inimkonna ajaloos on olnud nii pideva 

röövellikud kurja seksuaalkuritegude laste 

toime pandud kogu maailmas. Iga vanem toime pandud kogu maailmas. Iga vanem 

planeedil on moraalne kohustus nõuda oma 

valitsuse, jätkata iga Christian Vend, katoliku, 

et kaitstud neile süüdistuse PRL R7et kaitstud neile süüdistuse PRL R7et kaitstud neile süüdistuse PRL R7

Kõik Christian Brothers enda konfiskeeritakse (Sh isiklikud esemed) ilma hüvitiseta. Iga Kõik Christian Brothers enda konfiskeeritakse (Sh isiklikud esemed) ilma hüvitiseta. Iga Kõik Christian Brothers enda konfiskeeritakse (Sh isiklikud esemed) ilma hüvitiseta. Iga Kõik Christian Brothers enda konfiskeeritakse (Sh isiklikud esemed) ilma hüvitiseta. Iga 

hoone, mida Christian Brothers on koht Evil. Need kohad on lammutati, hoone, mida Christian Brothers on koht Evil. Need kohad on lammutati, 

ringlussevõetud, ümber taastusravi ühendid. Iga mälu Christian Brothers 

kustutatakse.

Iiri Häbi "

Iiri Vanemad, Iirimaa ühenduse, Iiri politsei, Iirimaa Kohtute Iiri Poliitikud on kõik läbi 

kukkunud Iiri lapsed ja üle maailma. Olgu Iiri teada (Non vägivaldne) kuidas pettunud kukkunud Iiri lapsed ja üle maailma. Olgu Iiri teada (Non vägivaldne) kuidas pettunud kukkunud Iiri lapsed ja üle maailma. Olgu Iiri teada (Non vägivaldne) kuidas pettunud kukkunud Iiri lapsed ja üle maailma. Olgu Iiri teada (Non vägivaldne) kuidas pettunud 

olete nende puudumine kaastunne, õiglus ja südametunnistus. Iiri tõttuolete nende puudumine kaastunne, õiglus ja südametunnistus. Iiri tõttu
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vastutustundetu ebamoraalne kuritegelik käitumine ei ole vastuvõetav, et kasutada kõikjal 

maailmas politsei, kohtusüsteemi, haridus või valitud mis tahes poliitilisele ametikohale. 

"Katoliku Häbi"

Katoliiklased omaks "Iiri Lapse hirmutajaks õpetamise meetod" kasutades seda 

katoliku Haridus heaks ja edendada Vatikani.

Katoliiklased siis vandenõu, peita ja aitab katoliku Lapse kuritarvitajad põgeneda. 

Valeütlusi, kiusatud, hävitatakse tõendeid, ähvardas ohvrite see kõik, et kaitsta 

katoliku Lapse kuritarvitajad. Katoliku politsei-, kohtu- ja Poliitikud osales selle katoliku Lapse kuritarvitajad. Katoliku politsei-, kohtu- ja Poliitikud osales selle 

kuritegeliku käitumise ei prokuratuur peitis, hävitades tõendeid ... Selline käitumine 

teeb katoliku kirik suurima kuritegeliku organisatsiooni. Lõpeta see Evil, SHUN 

SHAME süüdistust.

Katoliiklased võimaldades nende kirik on luua ja rakendada suurima laste 

kuritarvitamist Organisatsioon inimkonna ajaloos teeb katoliiklased suurim oht 

Maailma Lapsed. Häbi katoliiklased.Maailma Lapsed. Häbi katoliiklased.

Making katoliiklased kõlbmatuks vanemad.

Valitsus, mis võimaldab katoliku hariduse. Praegu katoliku hariduse küsib oma 

kuritarvitamises haridustöötajad tagasiastumist. Nad annavad neile hea viide ja saata 

neid Rahvaharimise teises kohas. Valitsus, mis võtab ressursse ja vahendeid riigikoolid neid Rahvaharimise teises kohas. Valitsus, mis võtab ressursse ja vahendeid riigikoolid 

anda katoliku hariduse ei oma hoolsuskohustust lastele nad peaksid kaitsma. Valitsus, anda katoliku hariduse ei oma hoolsuskohustust lastele nad peaksid kaitsma. Valitsus, 

kes ei soovi lastega on vastuvõetamatu, asendatakse, vastutusele, PRL R7kes ei soovi lastega on vastuvõetamatu, asendatakse, vastutusele, PRL R7kes ei soovi lastega on vastuvõetamatu, asendatakse, vastutusele, PRL R7

Katoliku Vanemad, ühenduse, politsei, kohtute, poliitikud on kõik ebaõnnestunud 

katoliku Lapsed. Olgu katoliku tea (Non vägivaldne) kuidas pettunud olete nende katoliku Lapsed. Olgu katoliku tea (Non vägivaldne) kuidas pettunud olete nende katoliku Lapsed. Olgu katoliku tea (Non vägivaldne) kuidas pettunud olete nende katoliku Lapsed. Olgu katoliku tea (Non vägivaldne) kuidas pettunud olete nende 

puudumine moraali, kaastunne, ....

Katoliiklased, sest nende vastutustundetu ebamoraalne kuritegelik käitumine ei ole 

vastuvõetav, et kasutada kõikjal maailmas politsei, kohtusüsteemi, haridus või valitud mis 

tahes poliitilisele ametikohale.

"Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD ""Kuidas vaimulikkonna ( Paavst Priest) solvang 1GOD "

Katoliku kirik on suurim Anti SHE organisatsioon. 1 JumalKatoliku kirik on suurim Anti SHE organisatsioon. 1 Jumal

on nii HE ja ta kavandatud HE ja ta olla erinevad, kuid
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võrdsed. Soovivad HE ja ta elada ja töötada osana võrdse meeskonna erinevate võrdsed. Soovivad HE ja ta elada ja töötada osana võrdse meeskonna erinevate 

rullides.

Katoliiklased alustada nädalas puhkepäev (Pühapäev) on viiepäevane töönädal ja 1 päev Katoliiklased alustada nädalas puhkepäev (Pühapäev) on viiepäevane töönädal ja 1 päev Katoliiklased alustada nädalas puhkepäev (Pühapäev) on viiepäevane töönädal ja 1 päev 

shopping. 1 Jumal on 6 päeva töönädala päeval 7 lõbus päev. katoliiklased solvang 1GOD alustades shopping. 1 Jumal on 6 päeva töönädala päeval 7 lõbus päev. katoliiklased solvang 1GOD alustades shopping. 1 Jumal on 6 päeva töönädala päeval 7 lõbus päev. katoliiklased solvang 1GOD alustades shopping. 1 Jumal on 6 päeva töönädala päeval 7 lõbus päev. katoliiklased solvang 1GOD alustades shopping. 1 Jumal on 6 päeva töönädala päeval 7 lõbus päev. katoliiklased solvang 1GOD alustades shopping. 1 Jumal on 6 päeva töönädala päeval 7 lõbus päev. katoliiklased solvang 1GOD alustades 

nädalas puhkepäev.

Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere. 1 Jumal tahab Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere. 1 Jumal tahab Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere. 1 Jumal tahab Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere. 1 Jumal tahab Katoliiklased seista paaritumist (Tsölibaadiks) korrutades alustades pere. 1 Jumal tahab 

HE ja ta sisestada "püha abielu" Leping.

Mate, Korruta, luua perekond. Tsölibaat on Sin! anti 1 Jumal!Mate, Korruta, luua perekond. Tsölibaat on Sin! anti 1 Jumal!

N Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lastepilastaja, N Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lastepilastaja, N Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lastepilastaja, N Märge! Püha abielu, pere loomine ei ole vastuvõetav seksuaalne puude (Lastepilastaja, 

segi sugu, samast soost) vaevab. Katoliiklased ohverdama söömine keha ja joomise segi sugu, samast soost) vaevab. Katoliiklased ohverdama söömine keha ja joomise 

verd.

Keha on asendatud leib ja veri asendatakse alkoholi. 

Katoliiklased on peamine põhjus alkoholisõltuvuse ja teismeliste 

joomingud. 1 Jumal ei taha ohverdada või alkoholi.joomingud. 1 Jumal ei taha ohverdada või alkoholi.joomingud. 1 Jumal ei taha ohverdada või alkoholi.

"Katoliku Vanemate

Katoliku Vanemad on ja petetakse, eksitada ja reedetud vaimulikkonna (Priest paavst) .Katoliku Vanemad on ja petetakse, eksitada ja reedetud vaimulikkonna (Priest paavst) .Katoliku Vanemad on ja petetakse, eksitada ja reedetud vaimulikkonna (Priest paavst) .

Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed) . Muutes need sobimatud Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed) . Muutes need sobimatud Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed) . Muutes need sobimatud Vaimulikkonna kavandatud vastu perekond (Abielu, lapsed) . Muutes need sobimatud 

anda perekonnaseisu või vanemlikku nõu ja juhiseid. Muutes need ka sobimatud 

õpetada või olla lapsed, teismelised, .. Kuna katoliku vaimulike usu katoliku eksimatus õpetada või olla lapsed, teismelised, .. Kuna katoliku vaimulike usu katoliku eksimatus 

nad petta ja eksitada vanemad oma amoraalsuse, kõlvatuse ja kuritegevuse. 

Moral, hoolitsevad vanemad peaksid lahkuma katoliku Haridus ja katoliku kirik oma 

laste turvalisuse. Need vanemad on teretulnud "Halduri Guardian. See Welcome ei laste turvalisuse. Need vanemad on teretulnud "Halduri Guardian. See Welcome ei laste turvalisuse. Need vanemad on teretulnud "Halduri Guardian. See Welcome ei 

kehti Christian Brothers ega vaimulikkonna (Priest paavst) .kehti Christian Brothers ega vaimulikkonna (Priest paavst) .kehti Christian Brothers ega vaimulikkonna (Priest paavst) .

1 GOD 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians toetada HE 1 GOD 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians toetada HE 1 GOD 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians toetada HE 

ja ta on võrdsed, kuid erinevad. HE ja ta sisestada "püha abielu" ja ta on võrdsed, kuid erinevad. HE ja ta sisestada "püha abielu" 

Leping, on lapsed pere loomine. Vanemad, lapsed, meedikud Leping, on lapsed pere loomine. Vanemad, lapsed, meedikud 

ja õpetajad osaleda mitte elitaarne vaba kogukonna hariduse ja 

vaba tervishoid (SMEC, PHeC) .vaba tervishoid (SMEC, PHeC) .vaba tervishoid (SMEC, PHeC) .
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Universumi Halduri Guardians on tulevikus me kuulutame

1 Jumal 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja Manifest ".1 Jumal 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja Manifest ".1 Jumal 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja Manifest ".1 Jumal 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja Manifest ".1 Jumal 's Viimane sõnum, The ' Law-Andja Manifest ".

Lapsed on meie tulevik

Lapsed on meie surematuse

Lapsed väärivad hooldatud,

kaitstud ja armastatud

Lõpp


